
Temelín

Doctor P.P.

Já vím, když v pátek bágl vyndám
Kam pudou kroky mý
Mě nelákají lesy, skály ani pustiny
A dobře víme já i můj kůň kde ráj je na zemi
Kostelík strmý k oblakům se čtyřmi věžemi

Héj, Temelín, věže hází vlídný stín
Héj, Temelín, už se těším až si rozsvítím

Na jiným místě už nevydržíš, neláká Tě nic
Ve vzduchu cejtíš těžkou vodu
Tak dejcháš z plnejch plic
Jen zbožně koukáš na dráty, co vedou do domů
A nad tebou je nebe co je plný atomů

Héj, Temelín, věže hází vlídný stín
Héj, Temelín, už se těším až si rozsvítím

O víkendu happening a Greenpeace hrajou prim
Tančí krejzy i rabín s pejzy s bombou anonym
Jihočeský matky s buclatými zadky
Skauti drží stráž
A všechno řídí Sahula ten starej satanáš

Héj, Temelín, věže hází vlídný stín
Héj, Temelín, už se těším až si rozsvítím
Héj, Temelín, věže hází vlídný stín
Héj, Temelín, už se těším až si rozsvítím
Héj, Temelín, věže hází vlídný stín
Héj, Temelín ……nad Rakouskem rozsvítím

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

